ZI-HS5TN /A ZIPPER

Holzspalter

Horizontale Ausfuhrung - kompakt und kraftig ideal zum
Spalten von Kaminholz

2200 W (S3 25%)

IP54

Stabile verwindungssteife Stahlkonstruktion
Zwei-Hand-Sicherheitsbedienung

2 Laufrader und ein Handgriff fur den einfachen Transport
modernste Sicherheitsbedienung It. neuer Norm von 2017
platzsparend verstaubar
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ZI-HS5TN

Holzspalter

Technische Details

Spannung

Spaltkraft in t

Spaltlange (0. Zubehor) in mm
Hydraulikhub in MPa
Rucklaufgeschwindigkeit in cm/s
Vibration Handgriff in m/s2
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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220-240V

5

200-520

20,60

6,17

<2,5

55

590
9120039233741

Aufstellmald in mm
Spaltgutdurchmesser in mm
Hydraulikdl Kapazitat in |
Vorlaufgeschwindigkeit in cm/s
Schall-Druckpegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

/A ZIPPER

1160x425x610
50-250

3,5

3.7

89,8

59




